
 - 1 - 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo na stavební práce 

„Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a Lužnické údolí“ 
 

číslo smlouvy objednatele: SD/00657/2022 /1 
číslo smlouvy zhotovitele: 7- 0792A22 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel:     MĚSTO TÁBOR  

se sídlem:      Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 

IČO:  00253014 
DIČ  CZ00253014 
bankovní spojení:   xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx,  
  x.x.x xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík 
zástupce pro věci technické:   Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
  Ing. Zdeňka Šmídová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
dozor investora                              xxxxxxxx xxxxx  
(dále jen „Objednatel“) 

 

2. Zhotovitel:      PORR a.s. 

se sídlem  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO:  43005560 
DIČ:  CZ43005560 
zápis v obchodním rejstříku:  spis. zn. B 1006 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx x.x., x.x.x xxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupen:  xxxxx xxxxx, xxxxxxx xxxxxxx xxx xx xxxxx xxxxxxxxxx 

xxxxxx PORR a.s., Oblast Čechy – Střed (na základě plné 
moci) a 
xxxxxx xxxxx, xxxxxx xxxxxxx xxx xx xxxxx xxxxxxxxxx 
xxxxxx PORR a.s., Oblast Čechy – Střed (na základě plné 
moci) 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) 
 
 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

1. Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 1.9.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací na díle s názvem: „Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, 
Světlogorská a Lužnické údolí“, (dále jen „Smlouva“). Na základě níže uvedených skutečností, které 
nastaly po uzavření Smlouvy, uzavírají Strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“). 



 - 2 - 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna závazků ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Změna nastává z důvodu objektivně 
nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných Zhotovitelem. Z tohoto důvodu 
došlo ke vzniku víceprací a méněprací v rozsahu uvedených ve Změnových listech č.1, č.2, č.3, č.4, č.5, 
č.6. Změnové listy č.1 – č.6, včetně zdůvodnění víceprací a méněprací tvoří přílohu tohoto  
Dodatku č. 1. 

 

III. 
Změna čl. V Cena 

1. Z důvodu výše uvedených změn se Čl. V odst. 5.1 Smlouvy mění takto: 

5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, 
je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem: 

   
 Cena celkem dle SOD bez DPH                    10 869 535,16 Kč  
 DPH, tj. 21%   2 282 602,38 Kč  
 Cena celkem včetně DPH 13 152 137,54 Kč  

   
 

  Změnový list č. 1 bez DPH …………………..   -558 141,88 Kč 
  Změnový list č. 2 bez DPH …………………..   -565 302,12 Kč 
  Změnový list č. 3 bez DPH …………………..  +297 686,65 Kč 
  Změnový list č. 4 bez DPH ……………..........  +188 335,26 Kč  
  Změnový list č. 5 bez DPH…………………… +351 069,56 Kč 
  Změnový list č. 6 bez DPH…………………… +964 690,52 Kč 

                   ---------------------------------------------------------------------------------- 
             Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH ..…...11 547 873,15 Kč       

             DPH, tj. 21% …………………………………  2 422 953,36 Kč 

              Cena celkem včetně DPH ……………………13 972 926,51 Kč 

 

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.1, č.3, č.5, které jsou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou 
provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění. Hodnota této změny 
ve výši 1 206 898,09 Kč bez DPH činí celkem 11,10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o 
dílo, na základě kterých se realizuje tato veřejná zakázka. 

 

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.2, č.4, č.6, dle tohoto dodatku č.1 jsou učiněny v 
souladu s § 222 odst. 5 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění. Změny nemění povahu veřejné 
zakázky, nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné 
pro konečný výsledek díla a změna dodavatele není možná z technických ani ekonomických 
důvodu a způsobila by zadavateli značné obtíže. Hodnota této změny činí 1 718 327,90 Kč         
bez DPH, což je 15,81 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se 
realizuje tato veřejné zakázka (nepřesahuje 50% hodnoty závazku). Celkový cenový nárůst dle     
§ 222  odst. 9 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění, činí 587 723,66 Kč bez DPH, což je 5,41 % 
původní hodnoty veřejné zakázky a nepřesáhl tak 30 % původní hodnoty závazku. 
 
 



 - 3 - 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou 
tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek č. 1 nabývá 
platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě, na které jsou zaznamenány uznávané 
elektronické podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran. 

5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem 
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané 
elektronické podpisy. 

6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Tábora usnesením č. 158/4/2022 ze dne 5.12.2022 

7. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Změnový list č.1 – č.6, včetně položkových rozpočtů 

 
 
 Za Objednatele:  8.12.2022   Za Zhotovitele: 8.12.2022 
 
 
 
 
 
 
 

.......................................... 
Ing. Štěpán Pavlík, 

starosta 
Město Tábor 

......................................... 
xxxxx xxxxx,  

vedoucí provozu jih na úseku 
Dopravních staveb PORR 

a.s.,  
Oblast Čechy – Střed  

(na základě plné moci) 
PORR a.s.  

 

...................................... 
xxxxxx xxxxx,  

ekonom provozu Jih na 
úseku Dopravních staveb 

PORR a.s.,  
Oblast Čechy – Střed  

(na základě plné moci) 
PORR a.s.  

 
 



Str. 1 

Změnový list č.1: 
 
Název akce: Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a 

Lužnické údolí 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel: PORR a.s. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00657/2022 / 0792A22 
   
Projektant:  xxx. xxxxxxxxx xxxxxxx x xxxxxxx xxx 

xxx. xxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: 
MK Tesco 
MK Světlogorská 
MK Lužnické údolí 
 
Technický popis změny stavby: 
 
MK Tesco 
Vzhledem ke stávajícímu stavu nebyla v plném rozsahu realizována výměna a úprava 
obrubníků, rozsah prací spojení s novou krajnicí byl zmenšen. Nebylo realizováno VDZ na 
zastávkách BUS, délka kanalizačního potrubí byla menší, čištění a prohlídka potrubí byla 
provedena v menším rozsahu. 
MK Světlogorská 
Vzhledem ke stávajícímu stavu nebyla v plném rozsahu realizována výměna a úprava 
silničních obrubníků, rozsah provádění nových živičných vrstev byl proveden v menším 
rozsahu oproti předpokladu (sanace, pracovní spáry). 
MK Lužnické údolí 
V SO 02 nebyl realizován zpomalovací práh z vozovkových vrstev. 
 
 
Dopad na cenu:      méněpráce dle SOD:         558 141,88  Kč bez DPH 
ZL celkem:   snížení ceny o:              -558 141,88 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:     není 
 
Přílohy: položkové rozpočty    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):v.r.  
 xxx. xxxxxx xxxxx, xx.xx.xxxx 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r. 
Se změnou souhlasím. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
xxxxxxxx xxxxx xdatum, razítko, podpis): v.r. 



Str. 2 

 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Rozpočet SoD odpočty
Oprava vozovky MK Tesco Tábor SO 101.1 -51 918,45
Oprava vozovky MK
Vozovka

Jednotková Celkem
2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -2 143,35
014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T -3,017 150,00 -452,55

014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T -11,272 150,00 -1 690,80

1 Zemní práce -15 318,10
11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M -3,500 502,43 -1 758,50

12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 -124,400 109,00 -13 559,60
5 Komunikace -22 160,00

56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 -25,000 135,00 -3 375,00

58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -221,000 85,00 -18 785,00

8 Potrubí 0,00
9 Ostatní konstrukce a práce -12 297,00

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -3,500 582,00 -2 037,00

91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M -20,000 513,00 -10 260,00

22006
SO 101

SO 101.1

Množství
Jednotková cena

MJKód položky Varianta Název položky



Rozpočet SoD odpočty
Oprava vozovky MK Tesco Tábor SO 101.2 -6 747,00
Oprava vozovky MK
Dopravní značení

Jednotková Celkem
2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce -6 747,00
915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 -17,300 100,00 -1 730,00

Vodorovné dopravní značení 

Zastávka Bus V11a: 2*(50*0,125+2*1,2)= 17,300 
915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A M2 -17,300 290,00 -5 017,00

Vodorovné dopravní značení 

Zastávka Bus V11a: 2*(50*0,125+2*1,2)=17,300  

MJ Množství
Jednotková cena

22006
SO 101

SO 101.2
Kód 

položky
Varia
nta

Název položky



Rozpočet SoD odpočty
Stavba: Oprava vozovky MK Světlogorská Tábor VON -7 825,50

Rozpočet: Vedlejší a ostatní náklady - požadavky objednatele

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce -6 675,00

8 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M -89,000 75,00 -6 675,00
Pročištění stávající dešťové kanalizace DN do 300mm (vč. likvidace 

odpadu, předpoklad malé množství)

8 Potrubí -1 150,50

9 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M -177,000 6,50 -1 150,50

22008
VON

Množství
Jednotková cena

Poř. číslo
Kód 

položky
Vari
anta

Název položky MJ



Rozpočet SoD odpočty
Stavba: Oprava vozovky MK Světlogorská Tábor SO 101.1 -455 391,41
Objekt: Oprava vozovky MK
Rozpočet: Vozovka

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce -74 632,81
4 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M -80,500 402,43 -32 395,61

Ostatní 
Výměna silniční obruby - odstranění: 375=375,000 [A]

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 -18,000 685,40 -12 337,20

vč. zametení 
Bourací a přípravné práce 
Frézování - 
- obrusné a ložní vrstvy tl. 40+80mm: (3578-374)*0,12=384,480 [A] 
- křižovatka + napojení + připojení k MŠ tl. 40mm: 374*0,04=14,960 [B] 
- sanace podkladní vrstvy tl. 50mm (předpoklad 10% z celkové plochy frézy, 
čerpáno dle skutečnosti): 360*0,05=18,000 [C] 

6 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M -230,000 130,00 -29 900,00

příprava drážky pro zálivku, vč. likvidace odpadu (rozměry min. 12/25 mm)

Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 230=230,000 [A] 
podélná spára vozovky při provádění po etapách: 737=737,000 [B] 
Celkem: A+B=967,000 [C]

5 Komunikace -288 367,76
8 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 -4,000 269,73 -1 078,92

POZN.: Položka bude čerpána v rozsahu dle skutečnosti!

Ostatní 
Porovnání zvlněné dlažby v prům. š. 1m za vyměněnými obrubami - vyrovnání 
po dlažbu ŠD tl. do 100mm: 20*1,0=20,000 [A]

12 577212 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0,5KG/M2 M2 -360,000 487,80 -175 608,00

PS-C ; 0,50 kg/m2 

Nová konstrukce 
Sanace podkladní vrstvy (předpoklad 10% z celkové plochy obrusu): 
360=360,000 [A]

13 5774EG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S M3 -18,000 4 410,50 -79 389,00

ACP 16+ 50/70 ; tl. 50mm 

Nová konstrukce 
Sanace podkladní vrstvy (předpoklad 10% z celkové plochy obrusu): 
360*0,05=18,000 [A]

14 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 -4,000 612,96 -2 451,84

vč. očištění a uložení odpadu na recyklační středisko / trvalou skládku dle 

Ostatní 
Porovnání zvlněné dlažby v prům. š. 1m za vyměněnými obrubami: 
20*1,0=20,000 [A]

15 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -373,000 80,00 -29 840,00

Ostatní 
Spára mezi vozovkou a původní obrubou: 373=373,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce -92 390,84
17 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -80,500 562,00 -45 241,00

vč. beton. lože C20/25 XF3 

Ostatní 
Výměna silniční obruby - zřízení: 375=375,000 [A]

18 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M -15,000 513,00 -7 695,00

vč. odvozu a uložení bet. lože na recyklační středisko / trvalou skládku dle 

Ostatní 
Porovnání stávajících obrub: 15=15,000 [A]

19 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M -230,000 80,00 -18 400,00

zaříznutí hrany stávajícího asfaltu pro dobalení nové obrusné vrstvy

Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 230=230,000 [A] 
podélná spára vozovky při provádění po etapách: 737=737,000 [B] 
Celkem: A+B=967,000 [C]

20 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M -230,000 85,00 -19 550,00

zálivka spáry za horka typu N2 vč. provedení adhezního nátěru ploch před 

Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 230=230,000 [A] 
podélná spára vozovky při provádění po etapách: 737=737,000 [B] 
Celkem: A+B=967,000 [C]

21 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS -2,000 752,42 -1 504,84

vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic 

Ostatní 
Zrušení nefunkčních vpusti, vč. zaslepení přípojek: 2=2,000 [A]

Množství
Jednotková cena

22008
SO 101

SO 101.1

Poř. číslo
Kód 

položky
Varia
nta

Název položky MJ



Rozpočet SoD odpočty
Stavba: Oprava vozovky MK Světlogorská Tábor VON -78,00

Rozpoč Vedlejší a ostatní náklady - požadavky objednatele

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

8 Potrubí -78,00

9 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M -12,000 6,50 -78,00
Kontrola stávající kanalizace DN do 300mm (před a po rekonstrukci), včetně 

vyhodnocení a porovnání záznamů
2x kamerová prohlídka: 2*50=100,000 [A]

22008
VON

Množství
Jednotková cenaPoř. 

číslo
Kód položky

Variant
a

Název položky MJ



Rozpočet SoD odpočty 

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ: 00253014
MĚSTO TÁBOR DIČ: CZ253014

Uchazeč: IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ: 88246523
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -36 181,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -36 181,52 21,00% -7 598,12
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -43 779,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -36 181,52

HSV - Práce a dodávky HSV -36 181,52

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní -34 881,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 300,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Oprava povrchu komunikace - Lužnické údolí, Cesta na Harrachovku

002 - SO 02 - Benešův mlýn - Harrachovka

Oprava povrchu komunikace - Lužnické údolí, Cesta na Harrachovku

002 - SO 02 - Benešův mlýn - Harrachovka

PORR a.s.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -36 181,52
D HSV Práce a dodávky HSV -36 181,52
D 1 Zemní práce 0,00
D 5 Komunikace pozemní -34 881,52

3 K 564851012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 160 mm m2 -14,470 269,73 -3 902,99

7 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 
m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -14,470 2 140,88 -30 978,53

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 300,00

13 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, 
symboly retroreflexní bílý plast

m2 -4,000 320,00 -1 280,00

14 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 -4,000 5,00 -20,00

D 997 Přesun sutě 0,00
D 998 Přesun hmot 0,00

Oprava povrchu komunikace - Lužnické údolí, Cesta na Harrachovku

002 - SO 02 - Benešův mlýn - Harrachovka



Str. 1 

Změnový list č.2: 
 
 
Název akce: Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a 

Lužnické údolí 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel: PORR a.s. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00657/2022 / 0792A22 
   
Projektant:  xxx. xxxxxxxxx xxxxxxx x xxxxxxx xxx 

xxx. xxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: 
MK Volgogradská 
 
Technický popis změny stavby: 
 
MK Volgogradská: 
Stávající obruby vykazovaly poškození ve větším rozsahu, než byl předpoklad PD. Navíc 
bylo vhodné na základě zjištěných skutečností při realizaci předláždit i část chodníku 
v křižovatce s ulicí Berlínskou (nerovnosti a chybějící vodící linie pro slabozraké). 
Konstrukční vrstvy cyklostezky se musely upravit s ohledem na stav vrstev po odfrézování, 
bylo nutno doplnit vozovkové vrstvy po osazení obrub. Oproti projektu došlo k záměně 
použití oddělovačů pruhů podle upřesnění DI PČR. V důsledku těchto změn dochází 
k odpočtu položek z SOD, které nejsou provedeny a konkrétní rozsah nově provedených 
prací je uveden ve změnovém litu č.4 a č.6. 
 
 
Dopad na cenu:      méněpráce dle SOD: 565 302,12  Kč bez DPH 
ZL celkem:                snížení ceny o:  -565 302,12 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:     není 
 
Přílohy: položkové rozpočty    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 xxx. xxxxxx xxxxx, xx.xx.xxxx 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r. 
Se změnou souhlasím. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
xxxxxxxx xxxxx (datum, razítko, podpis): v.r. 



Str. 2 

 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Rozpočet SoD odpočty
Stavba: Oprava vozovky MK Volgogradská Tábor SO 101.1 -564 652,12
Objekt: Oprava vozovky MK
Rozpočet: Vozovka

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00
1 Zemní práce 0,00
5 Komunikace -422 455,12

9 572213 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -792,000 16,80 -13 305,60

11 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 -792,000 223,07 -176 671,44

13 577212 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0,5KG/M2 M2 -198,600 452,32 -89 830,75
14 5774EG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S M3 -9,930 4 820,98 -47 872,33

16 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M -1 115,000 85,00 -94 775,00

8 Potrubí 0,00
9 Ostatní konstrukce a práce -142 197,00

20 916511 VODÍCÍ PRÁH PRŮBĚŽNÝ - DOD A MONTÁŽ M -132,000 330,00 -43 560,00

21 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M -246,000 353,00 -86 838,00

23 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M -23,000 513,00 -11 799,00

Množství
Jednotková cenaPoř. 

číslo
Kód položky

22007
SO 101

SO 101.1
Variant

a
Název položky MJ



Rozpočet SoD odpočty
Stavba: Oprava vozovky MK Světlogorská Tábor VON -650,00

Rozpoč Vedlejší a ostatní náklady - požadavky objednatele

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

8 Potrubí -650,00
9 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M -100,000 6,50 -650,00

22008
VON

Množství
Jednotková cenaPoř. 

číslo
Kód 

položky
Variant

a
Název položky MJ



Str. 1 

Změnový list č.3: 
 
 
Název akce: Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a 

Lužnické údolí 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel: PORR a.s. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00657/2022 / 0792A22 
   
Projektant:  xxx. xxxxxxxxx xxxxxxx x xxxxxxx xxx 

xxx. xxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: 
MK Tesco 
MK Světlogorská 
MK Lužnické údolí 
 
Technický popis změny stavby: 
 
MK Tesco 
S ohledem na stávající povrch vozovky byl změněn rozsah frézovaného povrchu, zejména 
sanace ložné vrstvy na příjezdové větvi od ulice Soběslavská. 
MK Světlogorská 
Rozsah odstranění přídlažby byl navýšen, napojení nových živičných vrstev ACO bylo 
provedeno ve větším rozsahu. 
MK Lužnické údolí 
U obou stavebních objektů došlo k úpravě rozsahů pokládané obrusné vrstvy. 
 
Dopad na cenu:        vícepráce dle SOD:        297 686,65   Kč bez DPH 
ZL celkem:   zvýšení ceny o:            +297 686,65 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:     není 
 
Přílohy: položkové rozpočty    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 xxx. xxxxxx xxxxx, xx.xx.xxxx 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  v.r. 
Se změnou souhlasím. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
xxxxxxxx xxxxx (datum, razítko, podpis): v.r. 
 



Str. 2 

 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Rozpočet - SoD přípočty
Stavba: Oprava vozovky MK Tesco Tábor SO 101.1 249 913,32
Objekt: Oprava vozovky MK
Rozpoč Vozovka

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00
1 Zemní práce 44 432,76

4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 16,192 1 058,10 17 132,76

Bourací a přípravné práce 
Frézování - 
- obrusné vrstvy tl. 50mm: 2623*0,05=131,150 [A] 
- sanace ložné vrstvy (předpoklad 10% z celkové plochy frézy, čerpáno dle 
skutečnosti): 2623*0,1*0,06=15,738 [B] 
Celkem: A+B=146,888 [C]
skutečné frézování obrusné vrstvy tl. 50 mm: 2802*0.05=140.1
skutečné frézování sanací: 3830*0.1*0.06=22.98
celkem skutečného frézování: 140.1+22.98=163.08
rozdíl: 163.08-146.888=16,192 

5 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 210,000 130,00 27 300,00

Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 198=198,000 [A]
skutečné provedení příčných a podélných spar: 408,000
rozdíl: 408-198=210,000

5 Komunikace 170 830,56

9 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 179,000 16,80 3 007,20

Nová konstrukce 
Obnova MK: 2623=2 623,000 [A]
skutečná plocha MK: 2802,000
rozdíl: 2802-2623=179,000

10 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 179,000 359,74 64 393,46

Nová konstrukce 
Obnova MK: 2623=2 623,000 [A]
skutečná plocha MK: 2802,000
rozdíl: 2802-2623=179,000

11 577212 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0,5KG/M2 M2 120,700 544,82 65 759,77

Nová konstrukce 
Sanace ložné vrstvy (předpoklad 10% z celkové plochy obrusu): 
2623*0,1=262,300 [A]
skutečná sanace ložné vrstvy: 3830*0.1=383,000
rozdíl: 383-262,300=120,700

12 5774CG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+ M3 7,242 5 201,62 37 670,13

Nová konstrukce 
Sanace ložné vrstvy (předpoklad 10% z celkové plochy obrusu): 
2623*0,1*0,06=15,738 [A]
skutečná sanace ložné vrstvy: 3830*0.1*0.06=22.980
rozdíl: 22.98-15.738=7.242
Ostatní 

8 Potrubí 0,00
9 Ostatní konstrukce a práce 34 650,00

18 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 210,000 85,00 17 850,00
Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 198=198,000 [A]
skutečné provedení příčných a podélných spar: 408,000
rozdíl: 408-198=210,000

19 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 210,000 80,00 16 800,00

Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 198=198,000 [A]
skutečné provedení příčných a podélných spar: 408,000
rozdíl: 408-198=210,000

22 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 56,000 582,00 32 592,00

Ostatní 
Výměna silniční obruby - zřízení: 42=42,000 [A]
skutečná výměna silniční obruby vpravo: 98 - 42 = 56,000

24 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 344,000 80,00 27 520,00

22006
SO 101

SO 101.1
Variant

a
Název položky MJ Množství

Jednotková cenaPoř. 
číslo

Kód 
položky



Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 115=115,000 [A] 
podélná spára vozovky při provádění po etapách: 454=454,000 [B] 
Celkem: A+B=569,000 [C]
skutečné zaříznutí hrany pro dobalení vrstvy ACL 285 m a ACO 585 m
rozdíl: 970 - 569 = 301+43,0(chodník křižovatka)=344,000

25 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 16,000 85,00 1 360,00
Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 115=115,000 [A] 
podélná spára vozovky při provádění po etapách: 454=454,000 [B] 
Celkem: A+B=569,000 [C]
skutečné provedení příčných a podélných spar 585 m
rozdíl: 585 - 569 = 16,000



Rozpočet - SoD přípočty
Stavba: Oprava vozovky MK Tesco Tábor SO 101.2 459,00
Objekt: Oprava vozovky MK
Rozpoč Dopravní značení

Jednotko
vá

Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
9 Ostatní konstrukce a práce 459,00

5 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 102,000 4,50 459,00

Poř. 
číslo

Kód 
položky

Variant
a

Název položky MJ Množství
Jednotková cena

22006
SO 101

SO 101.2



Rozpočet - SoD přípočty
Stavba: Oprava vozovky MK Světlogorská Tábor SO 101.1 10 847,31
Objekt: Oprava vozovky MK
Rozpočet: Vozovka

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 726,95

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 11,513 150,00 1 726,95

beton

 10,775*2,4=25,860+6,760=32,620
odpočet méně -21,107; celkem 11,513

1 Zemní práce 4 577,11

3 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 10,775 424,79 4 577,11

vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic 

Bourací a přípravné práce - šířka přídlažby 0.5 m (navíc 0.25 m)
odstranění betonové přídlažby š. 0,25, tl. vč. lože předp. do 0,25m: 
158*0,25*0,25=9,875+0,900=10,775

5 Komunikace 4 543,25

9 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 17,000 16,80 285,60

PS-CP ; 0,2 - 0,65 kg/m2

Nová konstrukce 
Obnova MK: dle geodetického zaměření 3595-3578=17,000 [A]

10 574B34.R ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 17,000 250,45 4 257,65

ACO 11S PMB + výztuž FORTA FI ; tl. 40 mm

Nová konstrukce 
Obnova MK: dle geodetického zaměření 3595-3578=17,000 [A]

Poř. 
číslo

Kód 
položky

Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

22008
SO 101

SO 101.1



Rozpočet - SoD přípočty

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ: 00253014
MĚSTO TÁBOR DIČ: CZ253014

Uchazeč: IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ: 88246523
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 025,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 025,15 21,00% 5 255,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 280,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 025,15

HSV - Práce a dodávky HSV 25 025,15

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 7 425,00

    5 - Komunikace pozemní 15 532,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 584,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 483,72

Oprava povrchu komunikace - Lužnické údolí, Cesta na Harrachovku

001 - SO 01 - Geologická expedice - Benešův mlýn

Oprava povrchu komunikace - Lužnické údolí, Cesta na Harrachovku

001 - SO 01 - Geologická expedice - Benešův mlýn

PORR a.s.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 025,15
D HSV Práce a dodávky HSV 25 025,15
D 1 Zemní práce 0,00
D 4 Vodorovné konstrukce 7 425,00

2 K 457621412
Plášťové těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou 
zálivkou nad 1 do 2 kg/m

m 49,500 150,00 7 425,00

VV "zaplnění asfaltovým tmelem - dl. spáry 13,9 m

VV dle skutečného zaměření 63.4 m-13,9 m= 49,500

D 5 Komunikace pozemní 15 532,43

4 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 
kg/m2

m2 61,000 16,80 1 024,80

VV dle geodetického zaměření 2188,6-2127,6=61,0

VV Součet 2 127,600

6 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 61,000 237,83 14 507,63

VV dle geodetického zaměření 2188,6-2127,6=61,0

VV Součet 2 127,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 584,00

8 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 19,800 80,00 1 584,00

VV
skutečné zaměření 32.700-13,900=19,800

D 997 Přesun sutě 0,00
D 998 Přesun hmot 483,72

13 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 4,031 120,00 483,72

Oprava povrchu komunikace - Lužnické údolí, Cesta na Harrachovku

001 - SO 01 - Geologická expedice - Benešův mlýn



Rozpočet - SoD přípočty

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Tábor Datum: 31.10.2022

Zadavatel: IČ: 00253014
MĚSTO TÁBOR DIČ: CZ253014

Uchazeč: IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant: IČ: 88246523
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 441,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 441,87 21,00% 2 402,79
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 844,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum: 31.10.2022

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 441,87

HSV - Práce a dodávky HSV 11 441,87

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 10 798,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 643,20

002 - SO 02 - Benešův mlýn - Harrachovka

Oprava povrchu komunikace - Lužnické údolí, Cesta na Harrachovku

002 - SO 02 - Benešův mlýn - Harrachovka

PORR a.s.

Oprava povrchu komunikace - Lužnické údolí, Cesta na Harrachovku



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Tábor Datum:

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:

Uchazeč: PORR a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 441,87
D HSV Práce a dodávky HSV 11 441,87
D 1 Zemní práce 0,00
D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
D 5 Komunikace pozemní 10 798,67

4 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 
kg/m2

m2 14,560 16,80 244,61

VV 1240,44 (dle geodetického zaměření 1255,00) = 14,56 m2

VV Součet 1 240,440

6 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 41,280 255,67 10 554,06

VV 1213,72 (dle geodetického zaměření 1255,00) = 41,28 m2

VV Součet 1 213,720

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
D 997 Přesun sutě 0,00
D 998 Přesun hmot 643,20

20 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 5,360 120,00 643,20

Oprava povrchu komunikace - Lužnické údolí, Cesta na Harrachovku

002 - SO 02 - Benešův mlýn - Harrachovka



Str. 1 

Změnový list č.4: 
 
 
Název akce: Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a 

Lužnické údolí 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel: PORR a.s. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00657/2022 / 0792A22 
   
Projektant:  xxx. xxxxxxxxx xxxxxxx x xxxxxxx xxx 

xxx. xxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: 
MK Volgogradská 
 
Technický popis změny stavby: 
 
MK Volgogradská 
Stávající obruby vykazovaly větší poškození, než byl předpoklad zahrnutý v projektu. Dále 
bylo nutné upravit  konstrukční vrstvy cyklostezky s ohledem na stav vrstev, který byl zjištěn 
po odfrézování.  
 
Dopad na cenu:        vícepráce dle SOD:        188 335,26   Kč bez DPH 
ZL celkem:     zvýšení ceny o:    +188 335,26 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:     není 
 
Přílohy: položkové rozpočty    
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 xxx. xxxxxx xxxxx, xx.xx.xxxx 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  v.r. 
Se změnou souhlasím. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
xxxxxxxx xxxxx (datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 



Str. 2 

 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Rozpočet - SoD přípočty
Stavba: Oprava vozovky MK Volgogradská Tábor SO 101.1 188 335,26
Objekt: Oprava vozovky MK
Rozpoč Vozovka

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 7 167,75

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 47,785 150,00 7 167,75

beton

chodník křižovatka=24,005 [A] 
dle pol. 11352: 116*0,205=23,780 [B]  
Celkem: A+B=47,785 

1 Zemní práce 82 886,44

4 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 116,000 502,43 58 281,88

Ostatní 
Výměna silniční obruby - odstranění: 42=42,000 [A]
skutečná výměna: silniční 99 + 59 chodníkové = 158 - 42 = 116,000

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 28,434 792,17 22 524,56

Bourací a přípravné práce 
Frézování - cyklostezka 756 m2
756*0,04=30,24 - 1,806(odpočet 1,806)= 28,434

6 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 16,000 130,00 2 080,00

Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 115=115,000 [A] 
podélná spára vozovky při provádění po etapách: 454=454,000 [B] 
Celkem: A+B=569,000 [C]
skutečné provedení příčných a podélných spar 585 m
rozdíl: 585 - 569 = 16,000

5 Komunikace 36 809,07

8 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 74,200 269,73 20 013,97

Ostatní 
Porovnání zvlněné dlažby v prům. š. 1m za vyměněnými obrubami - vyrovnání po 
dlažbu ŠD tl. do 100mm: 32*1,0=32,000 [A]
skutečné provedení za vyměněnými silničními obrubami vpravo: 99*0,6=59,400
rozdíl: 59.400 - 32.000 = 27.400+46,8(chodník křižovatka)=74,200

15 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 27,400 612,96 16 795,10

Ostatní 
Porovnání zvlněné dlažby v prům. š. 1m za vyměněnými obrubami: 32*1,0=32,000 
[A]
skutečné provedení za vyměněnými silničními obrubami vpravo: 99*0,6=59,400
rozdíl: 59.400 - 32.000 = 27,400

8 Potrubí 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce 61 472,00

22 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 56,000 582,00 32 592,00

Ostatní 
Výměna silniční obruby - zřízení: 42=42,000 [A]
skutečná výměna silniční obruby vpravo: 98 - 42 = 56,000 (km 0,000-0,040;0,180-
0,285;0,300-0,430)

24 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 344,000 80,00 27 520,00

Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 115=115,000 [A] 
podélná spára vozovky při provádění po etapách: 454=454,000 [B] 
Celkem: A+B=569,000 [C]
skutečné zaříznutí hrany pro dobalení vrstvy ACL 285 m a ACO 585 m
rozdíl: 970 - 569 = 301+43,0(chodník křižovatka)=344,000

25 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 16,000 85,00 1 360,00

Ostatní 
napojení na stávající vozovku: 115=115,000 [A] 
podélná spára vozovky při provádění po etapách: 454=454,000 [B] 
Celkem: A+B=569,000 [C]
skutečné provedení příčných a podélných spar 585 m
rozdíl: 585 - 569 = 16,000

22007
SO 101

SO 101.1
Vari
anta

Název položky MJ Množství
Jednotková cenaPoř. 

číslo
Kód 

položky



Str. 1 

Změnový list č.5: 
 
 
Název akce: Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a 

Lužnické údolí 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel: PORR a.s. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00657/2022 / 0792A22 
   
Projektant:  xxx. xxxxxxxxx xxxxxxx x xxxxxxx xxx 

xxx. xxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: 
MK Tesco 
MK Světlogorská 
MK Lužnické údolí 
 
MK Tesco 
Byly provedené práce spojené se sanací konstrukčních vrstev v místě vzniklé trhliny 
vozovky. 
MK Světlogorská 
Došlo k dodatečné úpravě ploch za silničními obrubami (zrušení a předláždění ploch, 
doplnění obrubníků, terénní úpravy). Byla provedena oprava stávajících uličních vpustí. Po 
odstranění přídlažby a osazení nových obrubníků proběhlo doplnění vrstev vozovky. 
MK Lužnické údolí 
Byl osazen nový montovaný zpomalovací práh, bylo nutné vyčištění krajnic a asfaltových 
vozovek od nečistot. Část vozovky byla ukončena silničními obrubníky a došlo k výškové 
úpravě dvou kanalizačních poklopů. 
 
Dopad na cenu:      vícepráce dle SOD:        351 069,56   Kč bez DPH 
ZL celkem:  zvýšení ceny o: +351 069,56 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:     není 
 
Přílohy: položkové rozpočty    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 xxx. xxxxxx xxxxx, xx.xx.xxxx 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r. 
Se změnou souhlasím. 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
xxxxxxxx xxxxx xxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxxx x.x. 



Str. 2 

 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a Lužnické údolí
Objekt:  Oprava vozovky MK  Tesco Tábor 

Objednatel:  Město Tábor

Zhotovitel: Porr a.s.

Místo:   Tábor

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

24 813,91

1 ASPE 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO m3 5,670 285,00 1 615,95
sanace trhliny 6*2.7*0.35=5.67

2 SOD MK Světlogorská 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM m2 0,640 269,73 172,63
předláždění chodníku po výměně obrub 1.6*0.4=0.64

3 SOD MK Světlogorská 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM m2 0,640 612,96 392,29
předláždění chodníku po výměně obrub 1.6*0.4=0.64

4 ASPE 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM m3 5,670 2 480,00 14 061,60
sanace trhliny 6*2.7*0.35=5.67

5 nabídka VÝMĚNA PRVKŮ UV - DODÁVKA A MONTÁŽ kpl 1,000 1 808,00 1 808,00
4 ks uličních vpustí dle cenové nabídky

6 SOD Luž. údolí SO 01 997221551 VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLU DO 1 KM t 13,608 118,88 1 617,72
odvoz suti 5.67*2.4=13.608

7 SOD Luž. údolí SO 01 997221559 PŘÍPLATEK ZKD 1 KM U VODOROVNÉ DOPRAVY SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLŮ t 394,632 11,89 4 692,17
13.608*29=394.632

8 SOD Luž. údolí SO 01 997221611 NAKLÁDÁNÍ SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY PRO VODOROVNOU DOPRAVU t 13,608 33,33 453,55
nakládání suti 5.67*2.4=13.608

24 813,91

Rozpočet - nové položky



Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a Lužnické údolí
Objekt:  Oprava vozovky MK  Světlogorská Tábor 

Objednatel:  Město Tábor
Zhotovitel: Porr a.s.
Místo:   Tábor

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

272 805,05 

Úprava chodníků rušený chodník, šikmý chodník, doplnění betonu k panelu

1 ASPE 12283A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II - BEZ DOPRAVY m3 2,600 287,00 746,20 
rušený chodník 6.5*2*0.2=2.600

2 ASPE 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 2,400 639,00 1 533,60 
rušený chodník terénní úpravy 8*2*0.15=2.400

3 ASPE 58252 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC m2 3,000 709,00 2 127,00 
šikmý chodník 1.5*2.0=3.000

4 ASPE 58110 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ m3 0,200 4 760,00 952,00 
doplnění betonu 4.0*0.2*0.25=0.200

5 358,80 

Překop křižovatka Světlogorská - Vídeňská - Bělehradská - Jana z Ústí

5 ASPE 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM m3 0,240 1270,00 304,80 
překop silnice 8*0.03=0.240

6 ASPE 123734 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 5KM m3 0,640 680,00 435,20 
překop silnice 8*0.08=0.640

7 ASPE 56417 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU TL 80MM m2 8,000 1020,00 8 160,00 
plocha překopu = 8.000

8 900,00 

Obruby vozovka výkop a doplnění rýhy pro nově osazované obrubníky u vozovky

8 ASPE 12283A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II - BEZ DOPRAVY m3 27,380 287,00 7 858,06 
zemina za obrubou 161*0.5*0.35=27.380

9 ASPE 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY m3 27,380 72,00 1 971,36 
zemina za obrubou 161*0.5*0.35=27.380

10 ASPE 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 5,470 639,00 3 495,33 
doplnění ornice za obruby křižovatka 0.4 m3, podél chodníku 3.82 m3, točna 1.25 m3 = 5.470

11 ASPE 17111 ÚPRAVA ZÁKLADOVÉ SPÁRY SE ZHUTNĚNÍM m2 130,000 78,00 10 140,00 
délka spáry 287*průměrná šířka 0.453=130.000

12 ASPE 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM m3 28,500 2 480,00 70 680,00 
doplnění vozovky k obrubě 11+7.5+10=28.500

13 ASPE 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM m3 10,000 72,00 720,00 
doplnění výkopu 10.000

14 ASPE 96615A BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - BEZ DOPRAVY m3 28,300 3 580,00 101 314,00 
objem nadbytečně vybouraného betonu 28.300

15 ASPE 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 10,100 639,00 6 453,90 
doplnění výkopu po vybourané přídlažbě 10.100

16 SOD Luž. údolí SO 01997221611 NAKLÁDÁNÍ SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY PRO VODOROVNOU DOPRAVU t 67,920 33,33 2 263,77 
28.3*2.4=67.920

17 SOD Luž. údolí SO 01997221551 VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLŮ DO 1 KM t 67,920 118,88 8 074,33 
28.3*2.4=67.920

18 SOD Luž. údolí SO 01997221559 PŘÍPLATEK ZKD 1 KM U VODOROVNÉ DOPRAVY SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLŮ t 1 969,680 11,89 23 419,50 
67.920*29=1969.680

19 

SOD Luž. údolí SO 01
998225111 PŘESUN HMOT PRO POZEMNÍ KOMUNIKACE S KRYTEM Z KAMENE, MONOLITICKÝM BETONOVÝM NEBO ŽIVIČNÝM t 74,100 120,00 

8 892,00 
28.5*2.6=74.100

245 282,25 

Uliční vpustě - výměna prvkůvýměna prvků uličních vpustí dle předloženého soupisu prací

20 nabídka VÝMĚNA PRVKŮ kpl 1,000 13 264,00 13 264,00 
úprava stávajících prvků uličních vpustí, výměna mříží

13 264,00 

Rozpočet - nové položky



Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a Lužnické údolí
Objekt:  Oprava vozovky MK  Lužnické údolí Tábor SO 01

Objednatel:  Město Tábor

Zhotovitel: Porr a.s.

Místo:   Tábor

Č. KCN
Kód 

položky
Popis MJ Množství celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

SO 01

1 SOD MK Tesco 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM m2 73,000 109,00 7 957,00

146*0.5=73.000

2 SOD MK Tesco 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM m2 2 188,600 4,50 9 848,70

dle skutečného zaměření 2188.600

3 SOD MK Tesco 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 4,200 582,00 2 444,40

ukončení povrchu vozovky 4.2 m

4 SOD MK Tesco 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kus 2,000 3 500,00 7 000,00

v trase 2 ks

5 nabídka PRSTENEC VYROVNÁVACÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ - VÝMĚNA kus 2,000 420,00 840,00

2 ks

28 090,10

Rozpočet - nové položky



Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a Lužnické údolí
Objekt:  Oprava vozovky MK  Lužnické údolí Tábor SO 02

Objednatel:  Město Tábor

Zhotovitel: Porr a.s.

Místo:   Tábor

Č. KCN
Kód 

položky
Popis MJ

Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

SO 02

6 SOD MK Tesco 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM m2 37,000 109,00 4 033,00

74*0.5=37.000

7 SOD MK Tesco 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM m2 1 255,000 4,50 5 647,50

dle skutečného zaměření 1255.000

8 nabídka ZPOMALOVACÍ PRÁH - DODÁVKA A MONTÁŽ kus 2,000 7 840,00 15 680,00

změna PD práh montovaný 2 ks

25 360,50

Rozpočet - nové položky



Str. 1 

Změnový list č.6: 
 
 
Název akce: Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a 

Lužnické údolí 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel: PORR a.s. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00657/2022 / 0792A22 
   
Projektant:  xxx. xxxxxxxxx xxxxxxx x xxxxxxx xxx 

xxx. xxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby: 
MK Volgogradská 
 
Technický popis změny stavby: 
 
 
MK Volgogradská 
Byly realizovány nové konstrukční vrstvy cyklostezky včetně sanace v návaznosti na 
skutečnosti zjištěné při realizaci díla. Dále došlo k doplnění vozovkových vrstev po osazení 
nových obrub a byla provedena záměna oddělovačů pruhů dle upřesnění DI Policie ČR. 
V prostoru křižovatky s ulicí Berlínská proběhlo předláždění části chodníku z důvodů jeho 
nerovnosti a chybějící vodící linie. Byly vyměněny kanalizační poklopy, které vykazovaly 
poškození, které nebylo obsaženo v projektu. 
 
 
Dopad na cenu:      vícepráce dle SOD:        964 690,52   Kč bez DPH 
ZL celkem:  zvýšení ceny o: +964 690,52 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:     není 
 
Přílohy: položkové rozpočty    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 xxx. xxxxxx xxxxx, xx.xx.xxxx 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r. 
Se změnou souhlasím. 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
xxxxxxxx xxxxx xxxxxx, xxxxxxx, xxxxxxxx x.x. 



Str. 2 

 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



Oprava vozovky MK Tesco, Volgogradská, Světlogorská a Lužnické údolí
Objekt:  Oprava vozovky MK  Volgogradská Tábor 

Objednatel:  Město Tábor

Zhotovitel: Porr a.s.

Místo:   Tábor

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

964 690,52 

Úprava chodníku výměna dlažby chodníku křižovatka Volgogradská, Berlínská

1 ASPE 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC m2 82,000 424,79 34 832,78 

41*2=82.000

2 ASPE 96615A BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - BEZ DOPRAVY m3 6,000 3585 21 510,00 
20*2*0.15=6.000

3 ASPE 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 74,000 823 60 902,00 
82.000-8.000=74.000

4 ASPE 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 8,000 1096 8 768,00 
vodící linie 20*0.4=8.000

5 SOD Luž. údolí SO 01 997221611 NAKLÁDÁNÍ SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY PRO VODOROVNOU DOPRAVU t 14,400 33,33 479,95 
6*2.4=14.400

6 SOD Luž. údolí SO 01 997221551 VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLU DO 1 KM t 14,400 118,88 1 711,87 
6*2.4=14.400

7 SOD Luž. údolí SO 01 997221559 PŘÍPLATEK ZKD 1 KM U VODOROVNÉ DOPRAVY SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLŮ t 417,600 11,89 4 965,26 
14.400*29=417.600

8 SOD Luž. údolí SO 01 998225111 PŘESUN HMOT PRO POZEMNÍ KOMUNIKACE S KRYTEM Z KAMENE, MONOLITICKÝM BETONOVÝM NEBO ŽIVIt 12,250 120,00 1 470,00 
82*0.1494=12.250

134 639,87 

Výměna poklopů šachet výměna poklopů šachet dle předloženého soupisu prací

9 nabídka VÝMĚNA POKLOPŮ kpl 1,000 27550,00 27 550,00 
výměna poklopů kanalizačních šachet a vyrovnávacích prstenců

27 550,00 

Obruby cyklostezka výkop a doplnění rýhy pro nově osazované obrubníky mezi cyklostezkou a vozovkou

10 ASPE 17111 ÚPRAVA ZÁKLADOVÉ SPÁRY SE ZHUTNĚNÍM m2 135,000 78,00 10 530,00 
rýha 275.000* průměrná šířka 0.491=135.000

11 ASPE 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM m3 11,000 2480,00 27 280,00 
doplnění vozovky k obrubníkům 11.000

12 ASPE 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM m3 3,300 72,00 237,60 
doplnění výkopu v rýze pro obruby 3.300

13 ASPE 96615A BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - BEZ DOPRAVY m3 24,283 3580,00 86 933,14 
objem nadbytečně vykopaného betonu (skutečnost-předpoklad) 24.283

14 ASPE 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 8,300 639,00 5 303,70 
doplnění výkopu po vybourané přídlažbě 8.300

15 SOD Luž. údolí SO 01 997221611 NAKLÁDÁNÍ SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY PRO VODOROVNOU DOPRAVU t 58,279 33,33 1 942,44 
24.283*2.4=58.279

16 SOD Luž. údolí SO 01 997221551 VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLŮ DO 1 KM t 58,279 118,88 6 928,21 
24.283*2.4=58.279

17 SOD Luž. údolí SO 01 997221559 PŘÍPLATEK ZKD 1 KM U VODOROVNÉ DOPRAVY SUTI ZE SYPKÝCH MATERIÁLŮ t 1 690,097 11,89 20 095,25 
58.279*29=1690.097

18 SOD Luž. údolí SO 01 998225111 PŘESUN HMOT PRO POZEMNÍ KOMUNIKACE S KRYTEM Z KAMENE, MONOLITICKÝM BETONOVÝM NEBO ŽIVIČNÝM t 48,520 120,00 5 822,40 
11.000*2.6=28.6; 8.3*2.4=19.92, celkem 48.520

165 072,74 

Cyklostezka úprava konstrukčních vrstev cyklostezky s ohledem na stávající stav konstrukcí, sanace podloží

19 URS 2022 131 20-1101 HLOUBENÍ NEZAPAŽENÝCH JAM A ZÁŘEZŮ V HORNINĚ TŘ.3 DO 100 M3 m3 7,050 238,00 1 677,90 
sanace 10.00*2.35*0.3=7.050

20 URS 2022 131 20-1109 PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST HORNINY TŘ. 3 m3 3,503 185,00 648,06 
50% z 7.050 = 3.503

21 URS 2022 132 20-1101 HLOUBENÍ ZAPAŽENÝCH I NEZAPAŽENÝCH RÝH ŠÍŘKY DO 600 MM V HORNINĚ 3 m3 0,960 180,00 172,80 
sanace odvodnění 6.0*0.4*0.4=0.960

22 URS 2022 132 20-1109 PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST m3 0,480 325,00 156,00 
50% z 0.960 = 0.480

23 URS 2022 174 10-1101 ZÁSYP SYPANINOU SE ZHUTNÉNÍM RÝH m3 0,960 79,50 76,32 
sanace odvodnění 6.0*0.4*0.4=0.960

24 ASPE 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I m2 756,000 16,20 12 247,20 
zaměřená plocha 756.000

Rozpočet - nové položky



25 ASPE 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE m2 48,700 56,00 2 727,20 
sanace 42.35*1.15=48.700

26 ASPE 21261 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 80MM m 7,000 287,00 2 009,00 
7 000

27 ASPE 56334A VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĚ 32/63 TL. 200 MM m2 23,500 325,00 7 637,50 
sanace 10.00*2.35=23.500

28 ASPE 56332A VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĚ 0/32 TL. 100 MM m2 23,500 395,00 9 282,50 
sanace 10.00*2.35=23.500

29 ASPE 56331A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTĚ TL. DO 50 MM FINIŠER m2 756,000 280,00 211 680,00 
zaměřená plocha 756.000

30 SOD MK tesco 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50 mm m2 756,000 359,74 271 963,44 
zaměřená plocha 756.000

520 277,92 
Oddělovač pruhů náhrada za původní typ oddělovače pruhů

31 nabídka 916511 VODÍCÍ PRÁH PRŮBĚŽNÝ - DOD A MONTÁŽ KUS 110,000 1 065,00 117 150,00 
cyklopatník 190*600*50 v barvě červenobílé - dodávka, montáž

117 150,00 


